
Аналіз директорських діагностичних контрольних робіт 

за освітньо-професійним ступенем «фаховий молодший бакалавр»,

спеціальність 261 «Пожежна безпека» 

(освітньо-професійна програма «Організація та техніка протипожежного захисту»)

за I семестр 2020/2021 навчального року

Пожежна 

профілактика

Пожежна тактика Пожежно-

технічне 

обладнання

Основи теорії 

розвитку та 

припинення 

горіння

100 100 100 100

51,2 50,1 50,0
52,5

6.1 6.2
6.0

6.3

Абсолютна успішність

Якісна успішність

Середній бал



Аналіз директорських діагностичних контрольних робіт 

за освітньо-професійним ступенем «фаховий молодший бакалавр»,

спеціальність 261 «Пожежна безпека» 

(освітньо-професійна програма «Організація та техніка проти пожежного захисту»)

за II семестр 2020/2021 навчального року

Організація 

діяльності органів і 

підроділів ОРСЦЗ 

Пожежно-технічне 

обладнання

Основи теорії 

розвитку та 

припинення горіння

Пожежна тактика Аварійно-

рятувальна техніка 

та обладнання

Основи гідравліки 

та ППВ

100 100 100 100 100 100

52,4
51,1

53,7
50,5

58,1
53,3

6.7
6.3

7.1 6.9 6.4 6.2

Абсолютна успішність

Якісна успішність

Середній бал


